お客様各位

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊シノトランスジャパンでは、新型コロナウィルス感染防止の観点から、

2 月 26 日から 3 月 19 日までの間、従業員の一部在宅勤務を実施、B/L 発行受付時間を

午前 10 時００分から午後 3 時００分とさせていただいておりましたが、現在の状況を

鑑み、当該施策を 3 月 27 日まで延⻑させていただくことになりました。

お客様にはご迷惑をお掛け致し、誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解いただきま

すようお願い申し上げます

＜B/L カウンター業務時間＞

日程  3 月 23 日から 3 月 27 日まで

時間 午前 10 時００分から午後 3 時００分

令和 2 年 3 月 18 日

シノトランスジャパン株式会社